

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Komplexní Simulační centrum Masarykovy univerzity		
Objekt:	D101 Simulační centrum MU (hlavní objekt)		
Rozpočet:	TLZ 24 - Úprava a doplnění - komunikace a oplocení		
Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224	
Zhotovitel:	Společnost "Komplexní Simulační centrum" Purkyňova 648/125 612 00 Brno	IČO: DIČ:	
Vypracoval:	Společnost "Komplexní Simulační centrum"		
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			302 267,77
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			8 765,77
Ostatní náklady			0,00
Celkem			311 033,53
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		311 033,53 CZK
Základní DPH	21 %		65 317,04 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem bez DPH			311 033,53 CZK
Cena celkem s DPH			CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p>v Brně _____ dne 12 -08- 2020 _____</p> <p style="text-align: center;">Ing. Petr Jureček Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
D101	Simulační centrum MU (hlavní objekt)	0	311 034	.	311 034	100
Celkem za stavbu		0	311 034		311 034	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D203	Komunikace a zpevněné plochy	HSV			246 161,77	79
D210	Oplocení	HSV			56 106,00	18
VN	Vedlejší náklady	VN			8 765,77	3
Cena celkem					311 033,53	100

REKAPITULACE CELKEM

D203 Komunikace a zpevněné plochy	
Komunikace a zpevněné plochy	246 161,77
Komunikace a zpevněné plochy - VRN	7 138,69
D210 Oplocení	
Oplocení	56 106,00
Oplocení - VRN	1 627,07

311 033,53

ZL_24

Stavba: Simulační centrum Brno
 Objekt: Komplexní simulační centrum - SIMU
 Část: D203 Komunikace a zpevněné plochy - úprava rozsahu a doplnění
 JKSO:

Objednatel: Masarykova univerzita
 Zhotovitel: Společnost "Komplexní simulační centrum"
 Datum: 28.06.2020

Kód položky	Popis	MJ	Množství	JC dodávka	CENA CELKEM
1	2	3	4		6
D203	Komunikace a zpevněné plochy - úprava rozsahu a doplnění				
581 11-4113.R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 10 cm (2,5*4,5/2)+(1,75*4,35)+(2,5*4,25/2)	m2	-18,55	364,50	-6 761,48 Kč
113 10-6111.R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	216,00	51,40	11 102,40 Kč
113 10-7605.R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	216,00	13,50	2 916,00 Kč
113 20-1111.R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	36,00	103,50	3 726,00 Kč
979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	29,70	124,50	3 697,65 Kč
979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	29,70	42,70	1 268,19 Kč
979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	297,00	10,90	3 237,30 Kč
451 57-7977.R00	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm	m2	216,00	101,00	21 816,00 Kč
451 57-7977.R00	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm - odpočet původní plochy cemento-betonového krytu	m2	-18,55	101,00	-1 873,55 Kč
917 73-2111.RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	36,00	326,50	11 754,00 Kč
596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	216,00	229,00	49 464,00 Kč
59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	216,00	219,50	47 412,00 Kč
596 29-1111.R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	25,00	205,50	5 137,50 Kč
998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	29,70	197,50	5 865,75 Kč
597 09-3311.RS1	Žlab odvodňovací ACO S 200 K, dl.1000 mm,D400,E600 můstkový rošt litina, šířka 260 mm,spád 290-290 mm	ks	10,00	7 940,00	79 400,00 Kč
597 10-1114.RT1	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton E 600 včetně beton.lože C25/30, zatížení E 600, F 900 kN	m	10,00	500,00	5 000,00 Kč
vlastní	Napojení vpusti žlabu na stávající areálové rozvody, úprava stávajících rozvodů pro doplnění doplněných žlabů	kpl	2,00	1 500,00	3 000,00 Kč
	D203 - Komunikace a zpevněné plochy - Celkem				246 161,77 Kč
VN	Vedlejší náklady				
	Provoz zařízení staveniště	%	2,90	246 161,77 Kč	7 138,69 Kč
	VN - Vedlejší náklady - Celkem				7 138,69 Kč
	CENA CELKEM bez DPH				253 300,46 Kč

ZL_24

Stavba: Simulační centrum Brno
 Objekt: Komplexní simulační centrum - SIMU
 Část: D210 Oplocení - úprava rozsahu a umístění
 JKSO:

Objednatel: Masarykova univerzita
 Zhotovitel: Společnost "Komplexní simulační centrum"
 Datum: 28.06.2020

Kód položky	Popis	MJ	Množství	JC (D+M)	CENA CELKEM
1	2	3	4	5	6
D210	Oplocení - úprava rozsahu a umístění				
vlastní	Plotový panel 2D pozink.	m	-7,50	960,00	-7 200,00 Kč
	Plotový panel 2D pozink. - odpočet opěrná zídka JIH (stávající parkoviště)		-42,50		
	Plotový panel 2D pozink. - připočet opěrná zeď ZÁPAD (Morfologie)		35,00		
vlastní	Sloupek pozink. 60x60/1,5mm	ks	-2,00	476,00	-952,00 Kč
	Sloupek pozink. 60x40/1,5mm - odpočet opěrná zídka JIH (stávající parkoviště)		-17,00		
	Sloupek pozink. 60x40/1,5mm - odpočet opěrná zídka JIH (stávající parkoviště)		15,00		
vlastní	Příchytka třemnová 60x60	ks	-8,00	61,00	-488,00 Kč
	Příchytka třemnová 60x40 - odpočet opěrná zídka JIH (stávající parkoviště)		-52,00		
	Příchytka třemnová 60x40 - odpočet opěrná zídka JIH (stávající parkoviště)		44,00		
vlastní	Doplnění zábradlí schodiště - vstup z komunikace na únikovou plochu z obj. Morfologie (D+M)	m	12,00	4 485,00	53 820,00 Kč
vlastní	Schodišťová branka uzamykatelná s funkcí panikové kliky (D+M)	ks	1,00	10 926,00	10 926,00 Kč
	D210 - Oplocení - Celkem				56 106,00 Kč
VN	Vedlejší náklady				
	Provoz zařízení staveniště	%	2,90	56 106,00 Kč	1 627,07 Kč
	VN - Vedlejší náklady - Celkem				1 627,07 Kč
	CENA CELKEM bez DPH				57 733,07 Kč